
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Mardhenie me Publikun,  
  

        

   
Afati I Prillit, 2023 

   FEK bachelor 
      

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
40 poenë 
në provim 

% e fituar 
në provim 
nga max 
80% 

% e fituar 
nga punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 20 
% 

% e fituar 
ne provim 
dhe nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
100 % Nota Vërejtje 

1 Arbenita Rama 26 52.0% 10.0% 62.0% 7   

2 Erlinda Isufi 30 60.0% 10.0% 70.0% 8   

        Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 
 Si dhe Aktivitetet shtesë 
 Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 

E njëjta do të shënohen nese ka pike kandidati. 
   Nota evidentohet ne SEMS e mund te konfirmohet me daten 17.05.2023 ne ora 13 ose me email 

fatosuk@yahoo.com 
 


